平成２８年５月１９日

関 係 各 位

三井住友信託銀行株式会社

取締役社長 常陰 均

件名   役員人事について

表題につき、別紙の通り決定いたしましたので、お知らせします。

＜三井住友信託銀行株式会社＞

                     役員の異動

１．退任（平成２８年６月２７日付）

氏   名 新 現役職

山 門  浩 一 退任

（平成２８年６月２８日付で新京成電鉄（株）監査役

に就任予定）

常務執行役員

以 上